[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УХТА»

РЕСПУБЛИКИ КОМИ

	КОМИ РЕСПУБЛИКАСА

«УХТА» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ КЫТШЛÖН

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	08 февраля 2024 г.

	№
	272

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации муниципального округа «Ухта» от 15.12.2023 № 3428 «Об утверждении Порядка распределения (перераспределения) средств, зарезервированных в составе расходов, утвержденных решением Совета муниципального округа «Ухта» «О бюджете муниципального округа «Ухта» на текущий финансовый год и плановый период»

В соответствии со статьёй 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьёй 16 решения Совета МОГО «Ухта» от 14.05.2008 № 174 «Об утверждении Порядка ведения бюджетного процесса в муниципальном округе «Ухта», решением Совета муниципального округа «Ухта» от 21.12.2023 № 265 «О бюджете муниципального округа «Ухта» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», администрация постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального округа «Ухта» от 15.12.2023 № 3428 «Об утверждении Порядка распределения (перераспределения) средств, зарезервированных в составе расходов, утвержденных решением Совета муниципального округа «Ухта» «О бюджете муниципального округа «Ухта» на текущий финансовый год и плановый период» (далее - постановление) изменения следующего содержания:

- абзац шестой пункта 7 Порядка распределения (перераспределения) средств, зарезервированных в составе расходов, утверждённых решением Совета муниципального округа «Ухта» «О бюджете муниципального округа «Ухта» на текущий финансовый год и плановый период», утвержденного постановлением   (приложение),  после  слов  «,  определения  об   утверждении
2

мирового соглашения» дополнить словами «, решения администрации муниципального округа «Ухта» об изъятии земельного участка для муниципальных нужд с приложением проекта соглашения об изъятии земельного участка и расчета размера возмещения.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального округа «Ухта»

Республики Коми -

руководитель администрации

 М.Н. Османов